様式第21号(その3)(第50条関係)
履行期限延長決定通知書
　第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
彦根市長　　　　印
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった履行期限延長については、次のとおり決定したので通知します。
	1　委託業務番号
	年度　第　　　　　　　　　号

	2　委託業務名称

	3　委託業務場所
	彦根市

	4　決定区分
	□　承認する　　　　□　承認しない

	5　延長する日数および変更履行期限
	日間　　　　　　　年　　　月　　　日

	6　決定の理由
(条件)

	7　違約金
	(契約金額×支払遅延防止法に定める率×日数/365)
　　　　　　　　円

	※　履行期限の延長に伴い、変更契約締結の手続を行ってください。